

EP.26.60.2024

Warszawa, dnia 11 czerwca 2024r.

ODPOWIEDZI
na zapytania do SWZ

Dotyczy: postępowania na „**Zakup i sukcesywną dostawę wyrobów jednorazowego użytku dla potrzeb Szpitala Wolskiego Sp. z o.o.**”, nr sprawy: EP/59/2024.

Szanowni Państwo,

uprzejmie informujemy, iż w postępowaniu na „**Zakup i sukcesywną dostawę wyrobów jednorazowego użytku dla potrzeb Szpitala Wolskiego Sp. z o.o.**” – **sprawa nr EP/59/2024**, prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605 z późn. zm.) wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące zapisów specyfikacji warunków zamówienia.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na zadane pytania.

Pytanie nr 1 - W związku z art. 431. PZP [Obowiązek współdziałania zamawiającego i wykonawcy] wskazującym na fakt, iż Zamawiający i wykonawca wybrany w postępowaniu o udzielenie zamówienia obowiązani są współdziałać przy wykonaniu umowy w sprawie zamówienia publicznego, zwanej dalej "umową", w celu należytej realizacji zamówienia przesyłamy następujące zapytania do wzoru umowy:

KARY UMOWNE I ODSETKI

1. Wykonawca zobowiązany jest do zapłacenia kar umownych w przypadku:

- 1) zwłoki w wykonaniu przedmiotu umowy w wysokości 1% wartości brutto niezrealizowanej dostawy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie mniej niż 25 zł,
- 2) zwłoka w rozpatrzeniu reklamacji, w wysokości 2% wartości brutto zamówienia będącego przedmiotem reklamacji, za każdy dzień zwłoki, licząc od terminu określonego w § 5 ust. 4, jednak nie mniej niż 25 zł
- 3) zwłoka w usunięciu wady w wysokości 1% wartości brutto niezrealizowanej dostawy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie mniej niż 25 zł, kara ta dotyczy również okoliczności wskazanej w § 5 ust. 6.
- 4) odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z przyczyn nie leżących po stronie Zamawiającego w wysokości 10% niezrealizowanej kwoty wynagrodzenia, wskazanej w par. 2 dla danego zadania.
- 5) odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 10% niezrealizowanej kwoty wynagrodzenia wskazanej w par. 2 dla danego zadania.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ dotyczące wzoru umowy.

Pytanie nr 2 - Prosimy o potwierdzenie Zamawiającego, iż negocjacje odbędą się za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej. Jeśli nie, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie możliwości negocjacji za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej oraz możliwość podpisania dokumentów kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Prośbę motywujemy tym, iż składanie ofert odbywa się za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 3 - Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że jednorazowe zamówienie na wkłady (zadanie 6) będzie opiewało na minimum 50 szt.? Oryginalne, zbiorcze opakowanie wkładów zawiera 50 szt. Dostarczanie

jednorazowo 50 szt. w jednym opakowaniu zbiorczym, ułatwi Zamawiającemu przechowywanie wkładów oraz pozwoli na rzetelne skalkulowanie kosztów dostawy.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 4 - Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego czy zamówienia dot. realizacji w ciągu jednego roboczego dnia (§3 pkt. 4 wzoru umowy) przesłane przez Zamawiającego po godzinie 13.00 będą liczonego od następnego dnia roboczego. Termin jednego dnia roboczego, nie zawsze jest możliwy do realizacji, zwłaszcza jeżeli zamówienie jest składane przez Zamawiającego w godzinach popołudniowych. Oczywiście, w miarę możliwości Wykonawcy, na prośbę Zamawiającego dostawy będą realizowane w terminie najkrótszym z możliwych.

Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę.

Pytanie nr 5 - Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego jakiej pojemności wkładów wymaga w pakiecie 6.

Odpowiedź: Wymagany wkładów o pojemności 2 litry.

Pytanie nr 6 – Pakiet 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie układu oddechowego, jednorurowego do respiratora. Układ oddechowy jednorurowy do respiratora dla dorosłych składa się z rury karbowanej na zewnątrz i gładkiej w środku o średnicy 22mm, długość 1,8m; od strony respiratora miękka końcówka 22F; zastawka wydechowa i dwa odłączalne dreny; od strony pacjenta końcówka 22M/15F zabezpieczona kapturkiem. Produkt jednorazowego użytku. Mikrobiologicznie czysty. Pakowany pojedynczo.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 7 – Dotyczy wzoru umowy

Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie kar umownych wynikających z zapisów §6 ust.1 pkt.1-3 do 0,5%.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ dotyczące wzoru umowy.

Zamawiający informuje, że zmiany stają się integralną częścią SWZ i tym samym stają się wiążące od dnia ich ogłoszenia.

Sporządził: Małgorzata Marcinkowska